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Чемпіонат U-21
2018/19 23-й тур, Матч №134

Вівторок, 02.04.2019, 16:00, КСК "Олімп", Олександрія. 7°C. Глядачі: 150

«Олександрія» Олександрія

1 : 0

«Шахтар» Донецьк

1 Білик Олег
4 Соколов Олег
6 Костенко Кирило
7 Устименко Денис
10 Литвяк Богдан (К)
13 Протасов Євген
23 Шкіндер Владислав
24 Стецьков Тимур
25 Дришлюк Кирило
26 Бухал Гліб
77 Куліш Максим

Запасні
90 Злотар Кирило
8 Гранчар Вадим
17 Дубенков Максим
18 Віктор Сезар
27 Русьян Сергій
40 Глоба Андрій
87 Мельник Олександр

Тренер
Купцов Андрій

1 Кучеренко Євгеній
2 Холод Артем
3 Семеніхін Іван
4 Мате Юрій
5 Корнієнко Віктор
6 Конопля Юхим
7 Сіпріано
8 Криськів Дмитро
9 Кулаков Андрій
10 Кащук Олексій
11 Топалов Дмитро (К)

Запасні
12 Вертєй Владислав
13 Чаговець Євгеній
14 Меліченко Кирило
15 Якімець Володимир
16 Чех Максим
17 Васілевіч Ілля
18 Глагола Олександр

Тренер
Кривенцов Валерій

Арбітр:
Бондаренко Дмитро
Асистент 1:
Скрипка Андрій
Асистент 2:
Думєнко Володимир
4-й арбітр:
Федан Денис
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 23-й тур, Матч №134
Вівторок, 02.04.2019, 16:00, КСК "Олімп", Олександрія. 7°C. Глядачі: 150

«Олександрія» Олександрія 1 : 0 «Шахтар» Донецьк
44' 10 Кащук Олексій

13 Протасов Євген 52'

10 Литвяк Богдан 57'

77 Куліш Максим
27 Русьян Сергій 65'

25 Дришлюк Кирило 68'

70' 6 Конопля Юхим
16 Чех Максим

70' 10 Кащук Олексій
15 Якімець Володимир

75' 8 Криськів Дмитро
18 Глагола Олександр

6 Костенко Кирило
8 Гранчар Вадим 76'

79' 2 Холод Артем

82' 3 Семеніхін Іван
13 Чаговець Євгеній

82' 9 Кулаков Андрій
17 Васілевіч Ілля

7 Устименко Денис
17 Дубенков Максим 88'

13 Протасов Євген
40 Глоба Андрій 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


